presencial del bien del vehiculo automotor de placas EOO 665 

marca CHEVROLET LINEA SAIL COLOR PLATA BRILLANTE 

propietario es la aqui demandada MERCEDES LOZANO SILVA

manera

cuyo 

que
se halla legalmente embargado, secuestrado y avaluado dentro del 

presente proceso en la suma de TREINTA Y CUATRO MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS ($34.500.000^oo).

»■

i

Sera postura admisible (base de la licitacion) la que cubra el 70% 

del avaluo, previa consignacion del 40% del avaluo del respectivo
bien mas el 5% de impuesto de remate que preve la Ley 1743 de 

2014.

El remate se anunciara al publico mediante la inclusion

[...]

SOLANO FERRO, MARIA ELVIRA TADEA SOLANO 

FERRO, CLAUDIA PATRICIA SOLANO FERRO, 

LILIANA TADEA SOLANO DE JAUREGUI Y DEMAS 

PERSONAS INDETERMINADAS que se crean con 

derechos sobre el lote de terreno numero treinta y seis (36) 

con extension superficiaria aproximada de dos mil 

trescientos cuarenta y seis metros cuadrados (2.346M2), 

que hace parte de uno de mayor extension, nombrado 

LOTE SAN BERNARDO ubicado en la vereda Platanillal del 

Municipio de Neiva - Huila, identificado con el folio de 

matrfcula inmobiliaria No. 200-199028 y por encontrar que 

reune las exigencias de los Arts.

[...]

82 y 375 del Godigo 

General del Proceso, el Juzgado,

RESUELVE:

1°. ADMITIR la presente demanda de 

declaracion de pertenencia de minima cuantfa respecto del 

lote de terrene numero treinta y seis (36) con extension 

superficiaria aproximada de dos mil trescientos cuarenta y 

seis metros cuadrados (2.346M2), que hace parte de uno 

de mayor extension, nombrado LOTE SAN BERNARDO 

ubicado en la vereda Platanillal del Municipio de Neiva - 

Huila, identificado con el folio de matncula inmobiliaria No. 

200-199028, propuesta por la senora MILENA 

QUIMBAYA CORTES quien actua mediante apoderado